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Skills Finland ry edistää suomalaista huippuosaamista Taitaja-, Taitaja9- ja TaitajaPLUS-kilpailujen sekä 
valmennus- ja koulutustoiminnan avulla. Yhdistys vastaa myös Suomen ammattitaitomaajoukkueen 
lähettämisestä kansainvälisiin WorldSkills-, EuroSkills- ja Abilympics-kilpailuihin. Toiminnan näkyvin 
vuosittainen tapahtuma Suomessa on Taitaja, joka on maamme suurin ammatillisen koulutuksen 
tapahtuma. 

Taitaja-kilpailussa ratkotaan yli 40 ammattitaitolajin suomenmestaruudet. Taitaja on tarkoitettu 
kilpailuvuonna 20 vuotta täyttäville tai sitä nuoremmille ammatillisessa koulutuksessa oleville nuorille. 
Vuosittain järjestetään kymmeniä semifinaaleja, joihin osallistuu yli tuhat opiskelijaa. Finaalissa 
kilpailee yli 400 oman alansa osaajaa, ja kilpailupaikalle saapuu kymmeniä tuhansia katsojia.

Taitajasta on tullut ammatillisen koulutuksen näyteikkuna ja kehittäjä. Se on työelämän, oppilaitosten 
ja opiskelijoiden kohtauspaikka. Taitajan merkitys koko ammatilliselle koulutukselle on koulutuksen 
kehittämisessä, sen laadun varmistamisessa ja ammatillisen koulutuksen arvostuksen parantamisessa.

Vantaan ammattiopisto Varian opiskelijoita on osallistunut Taitaja-kilpailuihin vuosittain. Uudistuneiden 
(voimaan 1.8.2015) ammatillisten perustutkintojen perusteiden mukaan opiskelijoilla on mahdollisuus 
suorittaa osana opintoja tutkinnonosa, joka tähtää Taitaja-kilpailuissa menestymiseen. Tässä olisi 
mahdollisuus tarjota nopeasti kehittyville opiskelijoille haasteellista opiskelua ilman merkittäviä 
lisäkustannuksia.

Pääkaupunkiseudulle on suunnitteilla lähivuosina kaksi Taitaja tapahtumaa, joista toinen on Euroskills 
ja toinen kansallinen Taitajafinaali. Kilpailut on tarkoitus järjestää yhteistyössä pääkaupunkiseudun 
koulutuksenjärjestäjien kanssa. Varian kannattaa olla mukana ainakin kansallisen Taitajafinaalin 
järjestämisessä, koska se on yksi parhaista tavoista profiloitua laadukkaana ja tuloksellisena nuorten 
kouluttajana.

Jäsenyyden kustannukset (vuoden 2014 hinnat) ovat seuraavat: perusmaksu 500 € + 0,20 
€/opiskelija/vuosi siten, että opiskelijoiden lukumäärän määräytymisperusteena on ammatillista 
perustutkintoa suorittavien henkilöiden lukumäärä. Järjestämisluvan mukaisen opiskelijamäärän 
mukaan laskettuna vuotuiset kustannukset olisivat Vantaan ammattiopisto Varialle noin 1100 euroa. 
Osa rahasta tulee takaisin edullisempina osallistumismaksuina. Jäsenmaksuun on varauduttu Varian 
taloussuunnitelmassa. 

Jäsenyyden tuomat hyödyt ammattiopisto Varialle ja Varian opiskelijoille ovat seuraavat: opiskelijat 
voivat osallistua alueellisiin ja valtakunnallisiin ammattitaitokilpailuihin edullisemmalla hinnalla, Skills 
-tapahtumissa näkyminen lisäisi Varian tunnettuutta ja arvostusta, Taitaja-tapahtumiin osallistuminen 
kehittäisi edelleen ammatillista koulutusta sekä lisäisi luontevia yhteistyömuotoja yritysten ja 
sidosryhmien kanssa.
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